
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontos                                 Nr. 10                            2016.gada 27. oktobrī 

  

 Sēde sasaukta plkst. 15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.       15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                 Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja                    Ināra Soprāne 

  

 Sēdē piedalās: 

Deputāti -                                   Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

 Aleksejs Ivanovs  

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Viesturs Rancāns 

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 IEKĻAUT   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

 1. Par prēmijas piešķiršanu 

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

2.Par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

3. pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Dzērves’’ atsavināšanu 

4.Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Plaudišu ferma’’ atsavināšanu 

5.Par  adrešu maiņu  

6.Par  adrešu dzēšanu  

 7.Par zemes piešķiršanu nomā 

 8.Par savstarpējiem norēķiniem 

 9.Par nekustamā īpašuma „Veckaktiņi” nedzīvojamās ēkas ar kadastra nr. 6866-004- 0407-001 

izsoles  noteikumu un izsoles komisijas  apstiprināšanu 

 10.Par nekustamā īpašuma „Muižkunngi” ar kadastra nr. 6848-004-0212  izsoles noteikumu un 

izsoles komisijas  apstiprināšanu 

 11.Par nodibinājuma ‘’Fonds Sibīrijas bērni" finansiālu atbalstu 

 12.Par prēmijas piešķiršanu 

  

 1.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas 7.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 4.punktu; Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu un 17.2.apakšpunktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 1.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma ar  kadastra nr. 6898-006-0262  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0326   0,8003 ha platībā.  

 Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0326  0,8003 ha platībā piešķirt   

nosaukumu ‘’Samtenes’’ un izveidot jaunu īpašumu. 

  

 1.2.Atdalīt  no nekustamā īpašuma ar  kadastra nr. 6898-006-0261  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0323   0,3231 ha platībā.  

 Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0323  0,3231 ha platībā piešķirt   

nosaukumu ‘’Mūrnieki’’ un izveidot jaunu īpašumu. 

  

 

 

 

 

 



 2.§ 

 Par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot IK ‘’C. A.’’, reģistrācijas Nr.***, juridiskā adrese:***,  vadītājas I. Š. 06.10.2016. 

iesniegumu ar lūgumu mainīt nekustamā īpašuma  lietošanas mērķi, jo IK ‘’C. A.’’ izbeidz darbību, 

kuru īstenojot mainīsies būves galvenais lietošanas veids, un tas neatbildīs iepriekš noteiktajam 

lietošanas mērķim.   

 Pamatojoties uz   Ministru Kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība"  17. punktu, 18. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IK ‘’C. A.’’, reģistrācijas Nr.***,  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  mainīt uz lietošanas 

mērķi – 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve.  

 

 3.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Dzērves’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 29.12.2014. sēdes 

lēmumu nr. 15 (protokols nr.15, 6.§)  par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0172,  Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  26.09.2016. protokolu 

Nr.1, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 3.1. Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma  ‘’Dzērves’’ ar kadastra nr. 6898-005-0005,  

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, nosacīto cenu  EUR 1 552.80  (viens tūkstotis pieci simti 

piecdesmit divi euro un 80 euro centi). 

 3.2.Slēgt Pirkuma līgumu ar V. V., personas kods *** 

 3.3.Pirkuma līgumā iekļaut nosacījumus: 

 3.3.1.Īīpašuma pirkuma cena EUR 1 552.80  (viens tūkstotis pieci simti piecdesmit divi) 

 3.3.2.Īpašuma tiesības Pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas  samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

 3.3.3.Visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz Pircējs.  



3.4.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz V. V., personas 

kods ***, vārda. 

 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Plaudišu ferma’’ atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 27.05.2016. sēdes 

lēmumu nr. 5 (protokols nr.5, 6.§)  par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   

nekustamo īpašumu-zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0193,  Blontu pagasts, Ciblas 

novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  14.10.2016. protokolu Nr.2, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 4.1.Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma  ‘’Plaudišu ferma’’  ar kadastra nr. 6844-006-0195  

Blontu pagasts, Ciblas novads, nosacīto cenu  EUR 6 757,57  (seši tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit septiņi euro un 57 euro centi) 

 4.2.Slēgt Pirkuma līgumu ar SIA ‘’B.’’, reģistrācijas Nr. ***,, juridiskā adrese: *** 

   4.3.Pirkuma līgumā iekļaujot nosacījumus: 

 4.3.1.Nekustamā īpašuma pirkuma cena EUR 6 757,57  (seši tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

septiņi ) 

 4.3.2.Īpašuma tiesības Pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas  samaksas un Pirkuma līguma 

noslēgšanas 

 4.3.3.Visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz Pircējs.  

 4.4.Pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz  SIA ‘’B.’’, 

reģistrācijas Nr. ***,  juridiskā adrese: ***,  vārda. 

 

5.§ 

 Par  adrešu maiņu  

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā reģistrētu adrešu maiņu Ciblas novadā 

saskaņā ar lēmumam pievienoto pielikumu. 

 

  



 

6.§ 

 Par  adrešu dzēšanu  

 /V.Tabūne/ 

 Pamatojoties uz  08.12.2015. MK noteikumu nr. 698 ‘’Adresācijas  noteikumi’’ 8. punktu, 9. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

  Valsts adrešu reģistrācijas sistēmā dzēst adreses Ciblas novadā saskaņā ar lēmumam 

pievienoto pielikumu. 

 7.§ 

 Par zemes piešķiršanu nomā 

 /V.Tabūne/ 

Izskatot N. J., personas kods ****, adrese: ***,  2016.gada 10.oktobra  iesniegumu par zemes 

piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  N. J., personas kods  ***, adrese: ***,   nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0076 daļu  0,25 ha platībā ar apbūves tiesībām un tiesībām 

veidot būvju īpašumu uz 10 gadiem. 

 

8.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/S.Leščinska/ 

Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktora p.i. I. 

Mikažānes 03.10.2016. vēstuli nr. 1-20/89  ‘’Par savstarpējiem norēķiniem’’ , kur J.Soikāna Ludzas 

mākslas skola lūdz rast iespēju:  

1)  daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2016.gada 1.septembra līdzfinansējuma apmērs ir 

EUR 6.00 mēnesī. Vidējais audzēkņu skaits ir 24 audzēkņi. Līdz 2016./2017.mācību gada beigām 

segt EUR 3.00 mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 648.00 

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ EUR 3.00.  Braucienu skaits nedēļā 

– 2, degvielas izmaksas EUR 6.00. Braucienu skaits mācību gada beigām 35 mācību nedēļās  

summējas EUR 210.00 degvielas izmaksās. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 



 

 1) atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

  Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē  Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi,  līdz 2016./2017.mācību gada beigām EUR 3.00 

mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 648.00 

 

 2) atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 

Astičs, Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Segt mākslas skolas pedagogu braucienu uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā degvielas 

izmaksas, kas sastāda  EUR 210.00 līdz 2016./2017.mācību gada beigām.  

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma „Veckaktiņi” nedzīvojamās ēkas ar kadastra nr. 6866-004- 0407-001 

izsoles  noteikumu un izsoles komisijas  apstiprināšanu 

                                                                       /J.Dombrovskis/ 

Ciblas novada pašvaldības nekustamais īpašums „Veckaktiņi’’ Ciblas novada Līdumnieku 

pagasta Līdumniekos (Līdumnieku pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0018 1400 ),  

ekonomiski  izmantots netiek. Nekustamā īpašuma sastāvā esošo ēku tehniskais stāvoklis ir 

apmierinošs, ar tendenci pasliktināties (ilgstoši neapdzīvots, neuzturēts, klimatisko apstākļu un 

vandālisma bojāts),  Pašvaldības funkciju veikšanai nekustamais īpašums nav nepieciešams. 

Saskaņā ar  SIA ‘’Dzieti’’, reģ. Nr. 42403010964, 03.10.2016.. Reģ. Nr. K-16/34 slēdzienu -  

nekustamā īpašuma Veckaktiņi” nedzīvojamās ēkas ar kadastra nr. 6866-004- 0407-001 tirgus 

vērtība ir EUR  500,00 ( pieci simti euro).  

Ar īpašuma  sagatavošanu atsavināšanai (inventarizācija, reģistrācija zemesgrāmatā, 

novērtēšana, u.c.) saistītie izdevumi  – EUR 181,50 (viens  simts astoņdesmit  viens euro un 50 euro 

centi),  

Pamatojoties uz LR likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 3.panta 

2.daļu, 5.panta 5.daļu, 6.panta 3.daļu, 8.panta 3.daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 9.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Veckaktiņi” nedzīvojamo ēku,   

kadastra nr. 6866-004- 0407-001,   Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads,  mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

 

 9.2.Noteikt nekustamā īpašuma Veckaktiņi” nedzīvojamās ēkas ar kadastra nr. 6866-004- 

0407-001  nosacīto cenu – EUR  700,00 (septiņi simti euro).  

 



 9.3.Apstiprināt nekustamā īpašuma Veckaktiņi” nedzīvojamās ēkas ar kadastra nr. 6866-004- 

0407-001 Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, izsoles noteikumus saskaņā ar 

pielikumu 

 

9.4.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai 3 cilvēku  sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja: Mārīte Romanovska 

komisijas locekle:             Marina Barkāne 

komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

9.5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt izpilddirektorei Inārai Sprudzānei. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma „Muižkunngi” ar kadastra nr. 6848-004-0212 izsoles noteikumu un 

izsoles komisijas  apstiprināšanu 

                                                                       /J.Dombrovskis/ 

Ciblas novada pašvaldības nekustamais īpašums „Muižkungi", Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads, (Ciblas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0033 2378), kurš sastāv no 

zemes gabala 1,62 ha platība, nedzīvojamā ēka (kadastra apzīmējums 6848 004 0212 001) 

ekonomiski  izmantots netiek.  Nekustamā īpašuma sastāvā esošo ēku tehniskais stāvoklis ir 

apmierinošs, ar tendenci pasliktināties (ilgstoši neapdzīvots, neuzturēts, klimatisko apstākļu un 

vandālisma bojāts), Pašvaldības rīcībā nav pietiekamu finanšu līdzekļu  tā atbilstošai uzturēšanai.  

Ēku turpmākai izmantošanai nepieciešami finanšu ieguldījumi, pašvaldībai nav iespēju ēkas racionāli 

apsaimniekot. Pašvaldības funkciju veikšanai nekustamais īpašums nav nepieciešams. 

Pamatojoties uz SIA ‘’Dzieti’’, reģ. Nr. 42403010964, 21.07.2015. Reģ. Nr. K-15/25 

slēdzienu -  nekustamā īpašuma – Zemes gabala un nedzīvojamās ēkas ‘’Muižkungi’’ Ciblas novada 

Ciblas pagastā, tirgus vērtība ir EUR 9 500,00 (deviņi tūkstoši pieci simti euro). 

Ar 28.08.2015. novada domes sēdes lēmumu mnr.11 (protokols Nr.11, 8.§) 8.2. punktu tika 

noteikta  nekustamā īpašuma „Muižkungi", kadastra nr.6848-004-0212, nosacītā cena – EUR  

10 000,00 (desmit tūkstoši  euro).  

           Saskaņā ar  31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

  31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’ ’Muižkungi’’, 

kadastra  nr. 6848-004-0212, Ciblas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu EUR 10 000,00 (desmit 

tūkstoši  euro), novada dome ar 30.10.2015. sēdes lēmumu nr.13 atzina  par nenotikušu  pašvaldības 

nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr.6848-004-0212, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

21.10.2015. izsoli. 

  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz LR 

likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 3.panta 2.daļu, 5.panta 5.daļu, 6.panta 

3.daļu, 8.panta 3.daļu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 10.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Muižkungi", kadastra nr.6848-

004-0212, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



 

10.2.Saskaņā  ar  31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’32. 

pantu rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot  pašvaldības nekustamā īpašuma 

‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads, 

sākumcenu par 20% un apstiprināt  nosacīto cenu – EUR  8 000,00 (astoņi tūkstoši  euro).  

 

 10.3.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Muižkungi", kadastra nr.6848-004-0212, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu 

 

10.4.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai 3 cilvēku  sastāvā:  

komisijas priekšsēdētāja: Mārīte Romanovska 

komisijas locekle:             Marina Barkāne 

komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

10.5.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt izpilddirektorei Inārai Sprudzānei. 

 

11.§ 

Par nodibinājuma ‘’Fonds Sibīrijas bērni" finansiālu atbalstu 

                                                                       /J.Dombrovskis/ 

Izskatot nodibinājuma  ’Fonds Sibīrijas bērni", reģ. Nr. 40008057169, adrese: Graudu iela 

41a, Rīga, LV-1058, 11.10.2016. vēstuli  par finansējuma piešķiršanu, kur ‘’Fonds Sibīrijas bērni" 

informē, ka tas ir dibināts 2001.gadā ar nolūku apzināt un pieminēt 1941.gada 14.jūnijā izsūtītos 

bērnus, pieminēt tos, kuri no Sibīrijas neatgriezās. 

2016.gada 14.jūnijā LTV pirmizrādi piedzīvoja dokumentālā filma "Tēvi tur" par Kazahstānas, 

Vorkutas un Perma 36 nometnēm. Filma izrādīta skolās, kultūras centros visā Latvijā, tulkota angļu 

un krievu valodās, izrādīta Latvijas vēstniecībās Eiropā un Krievijā. 

2017.gada jūlijā filmēšanas grupa kopā ar Sibīrijas bērniem dosies uz izsūtījuma vietām 

Kazahstanā, Krasnojarskas un Omskas apgabaliem Sibīrijā. 

Sakarā ar to, ka finansiālie līdzekļi fondam ir ierobežoti, tiek lūgts  2017.gadā pašvaldības 

budžetā paredzēt atbalstu  projektiem - konferencei un koncertam "Aizvestajiem" 14.jūnijā, bērnu 

sacerējuma konkursa organizēšanai, filmas "Tālā zeme Sibīrija-Tomskas un Altaja apgabals" 

montāžai, ekspedīcijas uz Sibīriju organizēšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt EUR 200.00 nodibinājumam  ’Fonds Sibīrijas bērni", reģ. Nr. 40008057169, adrese: 

Graudu iela 41a, Rīga, projektiem - konferencei un koncertam "Aizvestajiem" 14.jūnijā, bērnu 

sacerējuma konkursa organizēšanai, filmas "Tālā zeme Sibīrija-Tomskas un Altaja apgabals" 

montāžai, ekspedīcijas uz Sibīriju organizēšanai. 

 

 

 

 

 



12.§ 

Par prēmijas piešķiršanu 

                                                                       /I.Sprudzāne/ 

Izvērtējot pašvaldības budžeta finanšu līdzekļus, saskaņā ar Ciblas novada domes 24.09.2015. 

(protokols nr.12, 10.§) nolikumu „Par atlīdzību  un  sociālajām  garantijām Ciblas novada  

pašvaldībā” 29. punktu, 30. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR –Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, Inese 

Birska, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  

balsojumā nepiedalās -2 - Juris Dombrovskis, Aldis Tihovskis, DOME NOLEMJ: 

  

 Piešķirt prēmiju  ne vairāk kā vienas minimālās mēneša darba algas apmērā  Ciblas novada 

pašvaldības domes un pašvaldības iestāžu ( izņemot vispārējas izglītības iestādes pedagogus) 

darbiniekiem, proporcionāli   darbinieka amata likmei. 

 

 Sēdi beidz plkst. 17.00 

  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

  

 Sēdes protokols parakstīts 2016. gada 01. Novembrī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 27.10.2016. sēdes lēmumam Nr.10, 5.§. 

 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Adreses 

kods 
Adreses VARIS uz 11.10.2016. Adrese pēc maiņas 11.10.2016. 

68440040026 103739896 
"Ozoliņi", Morozovka, Blontu 

pag., Ciblas nov., LV-5706 

"Ozoliņi", Ožorgi, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

68440040092 104797285 
"Zabeļiņi", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Zabeļiņi", Vonogi, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

68440040228 103740222 
"Mākoņi", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Mākoņi", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

68440040232 103740230 
"Mārtiņi", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Mārtiņi", Ierzeļova, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

68440050093 106372810 

"Dominiki", Mazā Medišova, 

Blontu pag., Ciblas nov., LV-

5706 

"Dominiki", Lielā Medišova, 

Blontu pag., Ciblas nov., LV-5706 

68480020035 106372980 
Dārzu iela 6, Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

“Ieviņas”, Eversmuiža, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480020077 106373017 
"Kamoliņi", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Kamoliņi", Speģi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480020081 102999415 
"Sniedzes", Meža Kocki, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Sniedzes", Speģi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480020141 106441020 
"Priežukalni", Tumova, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Priežukalni", Lielie Trukšāni, 

Ciblas pag., Ciblas nov., LV-5709 

68480020172 106374076 
"Pārslas", Degteri, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Pārslas", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480020310 106182085 

"Transformators", Eversmuiža, 

Ciblas pag., Ciblas nov., LV-

5709 

"Transformators", Cibla, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

68480020318 105670946 
"Vīksnas", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Vīksnas", Voiti, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480020365 102998977 
"Dārznieki", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Dārznieki", Degteri, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480030012 106469395 
"Upmalas", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Upmalas", Zeltiņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480030031 102999005 
"Edelveiss", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Edelveiss", Zeltiņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480030118 106387976 
"Upeskrasti", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Upeskrasti", Zeltiņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480030183 105916786 
"Ežmaļi", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Ežmaļi", Zeltiņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480040016 104790512 
"Baložkalni", Felicianova, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Baložkalni", Tumova, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480040038 106374847 
"Pulksteņi", Felicianova, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Pulksteņi", Voloji, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480040111 106526626 "Ciemiņi", Voloji, Ciblas pag., "Ciemiņi", Kondrati, Ciblas pag., 



Ciblas nov., LV-5709 Ciblas nov., LV-5709 

68480040130 106374871 

"Laimndotas", Felicianova, 

Ciblas pag., Ciblas nov., LV-

5709 

"Laimndotas", Voloji, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480040145 106373523 
"Bresti", Felicianova, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Bresti", Kondrati, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480050090 106201864 
"Avotiņi", Mjaiši, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5716 

"Avotiņi",Ozupiene, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5716 

68660040064 106291977 

"Zilauži", Līdumnieki, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Zilauži", Ruduši, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660040107 106376184 
"Sidrabiņi", Bārtuļi, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

"Sidrabiņi", Jaski, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660040143 106569394 

"Mārrutki", Līdumnieki, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Mārrutki", Petručonki, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., LV-

5719 

68660040170 106574781 

"Aizpūres baznīca", Dolgošeji, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Aizpūres baznīca", Petručonki, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., LV-

5719 

68660050022 106376658 

"Veckrogi", Seimaņi, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Veckrogi", Kušņeri, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660050050 106375760 
"Pamati", Dolgošeji, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

"Pamati", Kušņeri, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660070006 103000041 
"Brieži", Jaski, Līdumnieku pag., 

Ciblas nov., LV-5719 

"Brieži", Joski, Līdumnieku pag., 

Ciblas nov., LV-5719 

68660070043 106376754 
"Tīnas", Jaski, Līdumnieku pag., 

Ciblas nov., LV-5719 

"Tīnas", Joski, Līdumnieku pag., 

Ciblas nov., LV-5719 

68660080115 106569466 

"Kaķīši", Vācu Kalni, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Kaķīši", Liepu Sala, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68900010029 104759702 

"Dauguļi", Vacumnīki, 

Pušmucovas pag., Ciblas nov., 

LV-5742 

"Dauguļi", Zujova, Pušmucovas 

pag., Ciblas nov., LV-5742 

68900020035 104761555 

"Straži", Pušmucova, 

Pušmucovas pag., Ciblas nov., 

LV-5742 

"Straži", Sļapnie, Pušmucovas 

pag., Ciblas nov., LV-5742 

68900040040 104758733 

"Bērzinieki", Poļaki, 

Pušmucovas pag., Ciblas nov., 

LV-5742 

"Bērzinieki", Snotiuļi, Pušmucovas 

pag., Ciblas nov., LV-5742 

68980010136 106641172 
"Luksti", Lauči, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Luksti", Lielie Lītaunieki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980010140 105465351 

"Laukmala", Jaunžogoti, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Laukmala", Lauči, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 



68980020101 104885710 

"Ozolnieki", Biņova, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Ozolnieki", Teļakolni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980030016 104621520 

"Meirāni", Zvirgzdene, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Meirāni", Rudzeiši, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980030024 106563391 
"Ļustiki", Ļustiki, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Ļustiki", Pūdukolni, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980030073 106377860 

"Egļumala", Pūdukolni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Egļumala", Ļustiki, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980030076 106377877 
"Zīriņi", Ļustiki, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Zīriņi", Pūdukolni, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980030078 106379124 
"Pūdi", Pūdukolni, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Pūdi", Bolūžova, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980040004 106569337 
"Almu", Ļustiki, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Almu", Muizinīki, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980040028 106377940 

"Zālītes", Kušņerova, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Zālītes", Vierņi, Zvirgzdenes pag., 

Ciblas nov., LV-5752 

68980040042 106563406 
"Ezernieki", Vierņi, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Ezernieki", Muizinīki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980050039 103741601 
"Aizupe", Diunokļi, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Aizupe", Ūtičova, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980060037 104622362 

"Nākotne", Teiruma Kocki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Nākotne", Lucmuiža, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980060084 106379204 

"Ežvaldi", Bierzinīki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Ežvaldi", Seļekova, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980060268 105571024 
"Meijas", Krīveņi, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Meijas", Černomordi, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980080025 106563455 

"Priežukalns", Mazie Trukšāni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Priežukalns", Zitiški, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980080030 104885831 

"Kļavas", Mazie Trukšāni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Kļavas", Miltukolni, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980080050 106378934 

"Franapole", Kitkova, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Franapole", Franapole, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980080104 106378983 

"Kastaņas", Franapole, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Kastaņas", Mazie Trukšāni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 



68440020011 105928977 
"Sēnītes", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Sēnītes", Dubrovka, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030001 105928985 
"Degļeva", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Degļeva", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030011 105928993 
"Dekšņi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Dekšņi", Kreiči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030017 105929005 
"Takas", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Takas", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030025 105929013 
"Piekūni", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Piekūni", Kreiči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030033 105929021 
"Vitāļi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Vitāļi", Kreiči, Blontu pag., Ciblas 

nov. 

68440030034 105929038 
"Varavīksnes", Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Varavīksnes", Degļova, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440030035 105929046 
"Deglaviņa", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Deglaviņa", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030038 105929054 
"Sergeji", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Sergeji", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440030045 105929062 
"Vīndedzes", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Vīndedzes", Degļova, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440030055 105929087 
"Krieviņi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Krieviņi", Degļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040105 105929167 
"Vītoli", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Vītoli", Čodarāni, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040158 105929191 
"Lita", Blontu pag., Ciblas nov., 

LV-5706 

"Lita", Ierzeļova, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040207 105929247 
"Blontu skola", Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Blontu skola", Blonti, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440040214 105929263 
"Kārkliņi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Kārkliņi", Cabuli, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040215 105929288 
"Ezeri", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Ezeri", Morozovka, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040246 105929392 
"Rugāji", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Rugāji", Teļakolni, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040276 105929423 
"Doles", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Doles", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040312 105929448 
"Melderi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Melderi", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040314 105929456 
"Robežnieki", Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Robežnieki", Morozovka, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440040326 105929464 
"Kadiķi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Kadiķi", Būbini, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040327 105929472 
"Fēnikss", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Fēnikss", Gutki, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040400 105929480 
"Sporta zāle", Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Sporta zāle", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov. 



68440040530 105929544 
"Ūdensrozes", Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Ūdensrozes", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440040576 105929577 
"Podiņi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Podiņi", Morozovka, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440050029 105929585 
"Kaspari", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Kaspari", Mazā Medišova, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440050031 105929593 
"Plašumi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Plašumi", Lielā Medišova, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440050042 105929608 
"Gundegas", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Gundegas", Lielā Medišova, 

Blontu pag., Ciblas nov. 

68440050048 105929640 
"Uļjani", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Uļjani", Lielā Medišova, Blontu 

pag., Ciblas nov. 

68440060043 105929704 
"Smiltis", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Smiltis", Jakuči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440060068 105929720 
"Bitītes", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Bitītes", Jakuči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440060082 105929737 
"Stepiņi", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Stepiņi", Jakuči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440060114 105929745 
"Plaudīši", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Plaudīši", Plaudiši, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68440060120 105929712 
"Bovkoteļ", Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

"Bovkoteļ", Jakuči, Blontu pag., 

Ciblas nov. 

68480050011 105885931 
"Dorisa", Ciblas pag., Ciblas 

nov., LV-5709 

"Dorisa", Ūdeņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov. 

68440040132 106431653 
"Vilki", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Vilki",Vilceņi, Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

68440040309 104797148 
"Pāveli", Blonti, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

"Pāveli", Gutki, Blontu pag., Ciblas 

nov., LV-5706 

68440040571 106234900 
"Pureņi 1", Teļakolni, Blontu 

pag., Ciblas nov., LV-5706 

"Pureņi 1", Ierzeļova, Blontu pag., 

Ciblas nov., LV-5706 

68480030023 102998985 
"Mazrozēni", Cibla, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Mazrozēni", Balalaiki, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

68480050048 106374896 
"Puguļi", Marenpole, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Puguļi", Ūdeņi, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

68480050070 106374902 
"Pupas", Mjaiši, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5716 

"Pupas", Ūdeņi, Ciblas pag., Ciblas 

nov., LV-5716 

68480050210 105581935 
"Ķirši", Felicianova, Ciblas pag., 

Ciblas nov., LV-5709 

"Ķirši", Mjaiši, Ciblas pag., Ciblas 

nov., LV-5709 

68480060102 105581943 
"Akmeņkalni", Cibla, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

"Akmeņkalni", Ščastļivi, Ciblas 

pag., Ciblas nov., LV-5709 

68660050025 103000314 
"Gulbji", Čivžuļi, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

"Gulbji", Hmeļnecki, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660050035 106585794 

"Mivrinīki", Dolgošeji, 

Līdumnieku pag., Ciblas nov., 

LV-5719 

"Mivrinīki", Kušneri, Līdumnieku 

pag., Ciblas nov., LV-5719 

68660080013 106332375 "Pūpoli", Krivanda, Līdumnieku "Pūpoli", Vācu Kalni, Līdumnieku 



pag., Ciblas nov., LV-5719 pag., Ciblas nov., LV-5719 

68980010122 105570988 

"Mežmolas", Vierņi, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Mežmolas", Lauči, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980060115 106152204 
"Oļi", Diunokļi, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

"Oļi", Lucmuiža, Zvirgzdenes pag., 

Ciblas nov., LV-5752 

68980060187 106378436 

"Zostiņi", Lielie Lītaunīki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Zostiņi", Lucmuiža, Zvirgzdenes 

pag., Ciblas nov., LV-5752 

68980060357 105571016 

"Līdaciņas", Teiruma Kocki, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Līdaciņas", Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., LV-

5752 

68980080094 106527226 

"Vīteņi", Mazie Trukšāni, 

Zvirgzdenes pag., Ciblas nov., 

LV-5752 

"Vīteņi", Špeģi, Zvirgzdenes pag., 

Ciblas nov., LV-5752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 27.10.2016. sēdes lēmumam Nr.10, 6.§. 

 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Adreses 

kods 
Dzēšamā adrese no VARIS 

68440050098 104797123 “Nikolaji”, Blonti, Blontu pag., Ciblas nov. 

68980030059 106377811 “Čakstes”, Lozdova, Zvirgzdenes pag., Ciblas nov. 

68980070097 106482476 “Rāceņi”, Krīveņi, Zvirgzdenes pag., Ciblas nov. 

68660050081 106433841 “Pēterlauciņi”, Čeverova, Līdumnieku pag., Ciblas nov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTI 

Ciblas novada domes  

2016.gada 27.oktobra sēdēNr.10 

(prot. Nr. 10, 9.§) 

 

Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – 

„VECKAKTIŅI”, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, 

IZSOLES NOTEIKUMI 

1.Vispārīgie noteikumi 

1. Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - „Veckaktiņi”, Līdumnieku pagasts, Ciblas 

novads, (turpmāk tekstā - Nekustamais īpašums), izsoles noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) 

nosaka kārtību, kādā organizējama nekustamā īpašuma izsole atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumam. 

2. Izsoli organizē Ciblas novada pašvaldības Izsoles komisija, turpmāk tekstā - Komisija. 

3. Izsole notiek Ciblas novada pašvaldības ēkas -  „Domes nams”, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas 

novads -  sēžu zālē, 2016.gada 30. novembrī plkst. 11.00 

4. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

5. Nekustamā īpašuma nosacītā cena jeb izsoles sākumcena – EUR 700,- (septiņi simti euro). 

Maksāšanas līdzekļi: 100% euro. 

6. Izsoles solis – EUR 70,00 ( septiņdesmit euro). 

7. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., EUR 70,- 

(septiņdesmit euro), kas jāieskaita Cibla novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000041258, bankas kontā 

Nr. LV57PARX0012469710001, AS Citadeles banka, kods PARXLV22 ar atzīmi „Nekustamā 

īpašuma – „Veckaktiņi” izsoles nodrošinājuma summa”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja 

attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā bankas kontā. 

8. Reģistrācijas maksa – EUR 20,00 (divdesmit euro), kas jāieskaita Cibla novada pašvaldības, reģ. 

Nr. 90000041258, bankas kontā Nr. LV57PARX0012469710001, AS Citadeles banka, kods 

PARXLV22 ar atzīmi „Veckaktiņi” izsoles dalības maksa”. 

9. Sludinājumi par nekustamā īpašuma izsoli publicējami laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, „Ciblas 

novada ziņas”, ievietojams Ciblas novada domes mājas lapā www.ciblanovads.lv . Paziņojums par 

izsoli izliekams Ciblas novada domes ēkā pie informācijas stenda. 

2. Nekustamā īpašuma raksturojums 

Vērtējamā OBJEKTA sastāvs Nekustamā īpašuma Veckaktiņi” nedzīvojamā ēka ar kadastra nr. 6866-004- 

0407-001    

Adrese Līdumnieki, Līdumnieku pagasts,  Ciblas novads,  LV-5719 

Zemesgrāmatu nodalījums Līdumnieku  pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0018 1400 

Kadastra numurs 6866-004-0407-001 

Pašreizējā izmantošana  OBJEKTS ekonomiski pamatoti izmantots netiek. 

10. Nekustamo īpašumu var apskatīt darba dienās, iepriekš piezvanot Ciblas novada pašvaldības Līdumnieku  

pagasta  pārvaldniecei Rudītei Valterei, t: 29487801 

3. Izsoles priekšnoteikumi 

11. Izsolē var piedalīties jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā Nekustamo īpašumu un noteiktajā termiņā izpildījusi šajos 

Noteikumos noteiktos priekšnoteikumus. 

http://www.ciblanovads.lv/


12. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties izsolei, līdz 2016.gada 29. novembra plkst.15:00 jāiesniedz 

Ciblas novada pašvaldībā, „Domes nams”, c. Blonti, Blontu pagastā, Ciblas novadā, 2.stāva pie lietvedes šādi 

dokumenti: 

12.1. fiziskai personai: 

12.1.1. pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt Nekustamo īpašumu 

saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

12.1.2. pase vai cits personu apliecinošs dokuments (uzrādot oriģinālu, jāiesniedz kopija); 

12.1.3. kvīts par izsoles reģistrācijas maksas samaksu; 

12.1.4. kvīts par nodrošinājuma naudas samaksu. 

 12.2. juridiskai personai: 

12.1.1. pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt Nekustamo īpašumu 

saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

12.1.2. komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 

12.1.3. nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

12.1.4. juridiskās personas lēmums par Nekustamā īpašuma iegādi; 

12.1.5. juridiskās personas pilnvara attiecīgai personai, kura pārstāv šo personu izsoles procesā; 

12.1.6. kvīts par izsoles reģistrācijas maksas samaksu; 

12.1.7. kvīts par nodrošinājuma naudas samaksu. 

13. Dokumentu kopijām ir jābūt notariāli vai juridiskās personas vadītāja apliecinātām. 

14. Ja persona ir izpildījusi šo noteikumu 12.punkta un tā apakšpunktu prasības, tā tiek reģistrēta izsoles 

dalībnieku reģistrācijas lapā, kurā norāda: dalībnieka kārtas numuru; fiziskai personai – vārdu, uzvārdu, 

personas kodu, dzīvesvietas adresi, juridiskai personai - nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, 

atzīmi par šo noteikumu 12.2.punkta apakšpunktos iesniegtajiem dokumentiem. Reģistrētajam izsoles 

dalībniekam izsniedz reģistrācijas apliecību (izsoles noteikumu 1.pielikums). 

15. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

15.1. nav iesniedzis vai uzrādījis visus šo noteikumu 12.punkta apakšpunktos noteiktos dokumentus; 

15.2. vēl nav iestājies vai jau beidzies izsoles reģistrācijas termiņš; 

15.3. saņemta informācija par pretendenta nenokārtotiem parādiem, kas var būt par iemeslu tā maksātnespējas 

ierosināšanai. 

4. Izsoles process 

16. Izsolē var piedalīties jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā Nekustamo īpašumu un kuras atzītas par izsoles 

dalībniekiem un kurām izsniegtas izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecības. 

17. Izsole var notikt arī tad, ja reģistrējies un uz izsoli ir ieradies viens dalībnieks. 

18. Ja noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par vienu dalībnieku, bet uz izsoli ierodas viens dalībnieks, izsoli 

atliek uz divām stundām. Ja pēc divām stundām nav ieradušies pārējie dalībnieki, izsoles vadītājs paziņo 

vienu no šādiem komisijas lēmumiem: 

18.1. sākt izsoli, piedaloties vienam izsoles dalībniekam; 

18.2. noteikt, ka izsole nenotiek. 

19. Uzskatāms, ka dalībnieks, kurš nav ieradies uz izsoli, ir atteicies no dalības izsolē un viņam 

nodrošinājuma nauda netiek atmaksāta. 

20. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli ieradies tikai viens no vairākiem reģistrētajiem dalībniekiem, un ir 

pieņemts Noteikumu 18.1.punktā minētais lēmums, izsoles vadītājs piedāvā šim Dalībniekam solīt Nekustamā 

īpašuma pirkuma cenu un viņš kļūst par izsoles uzvarētāju, ja ir pārsolījis Nekustamo īpašuma sākumcenu par 

vismaz vienu soli. Dalībnieks, kas neapstiprina gatavību iegādāties Nekustamo īpašumu par nosolīto cenu, 

uzskatāms par atteikušos no dalības izsolē. 

21. Ja izsole nenotiek, reģistrētajam dalībniekam, kurš ieradies uz izsoli, ir tiesības pieprasīt atpakaļ 

nodrošinājuma naudu, kas jāatmaksā septiņu dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas. 

22. Ja dalībnieks nepieprasa iemaksāto summu, viņam ir tiesības saņemt jaunu reģistrācijas apliecību un 

piedalīties atkārtotā izsolē bez šo Noteikumu 12.punkta apakšpunktos minēto dokumentu uzrādīšanas un 

iesniegšanas. 



23. Ja izsoles dalībnieks neierodas uz atkārtotās izsoles pārreģistrāciju, viņš zaudē tiesības piedalīties šajā 

izsolē. 

24. Izsoles dienā, ieejot izsoles telpā, dalībnieks uzrāda izsoles sekretāram dalībnieka reģistrācijas apliecību. 

25. Izsoles komisijas loceklis pēc pases pārbauda dalībnieka vai tā pilnvarotās personas personību un izsniedz 

dalībnieka solīšanas karti ar numuru. Solīšanas kartes numurs atbilst Dalībnieka reģistrācijas apliecībā 

ierakstītā dalībnieka reģistrācijas numuram. 

26. Izsoles dalībnieki pirms izsoles sākšanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viņi ir iepazinušies ar 

izsoles Noteikumiem un viņiem šajā sakarā nav nekādu pretenziju. 

27. Izsoles gaita tiek protokolēta. Izsoles protokolā (izsoles noteikumu 2.pielikums) atspoguļo  

visas Komisijas priekšsēdētāja un izsoles dalībnieku darbības izsoles gaitā. Protokolu paraksta visi komisijas 

locekļi. 

28. Komisijas priekšsēdētājs, atklājot izsoli, iepazīstina ar Komisijas sastāvu un pārliecinās par izsoles 

dalībnieku ierašanos saskaņā ar dalībnieku reģistrācijas sarakstu. 

29. Izsoles dalībnieku sarakstā ieraksta katra dalībnieka vārdu, uzvārdu vai nosaukumu, kā arī 

to pārstāvju, pilnvarotās personas vārdu un uzvārdu. Pilnvarotajai personai jāiesniedz pilnvara, pārstāvim 

jāuzrāda dokuments, kas apliecina tā pārstāvības tiesības. 

30. Komisijas priekšsēdētājs īsi raksturo pārdodamo Nekustamo īpašumu, paziņo nosacīto (sākotnējo) cenu, 

kā arī izsoles soli par kādu nosacītā (sākotnējā) cena tiek paaugstināta ar katru nākamo solījumu. 

31. Solīšanas sākumā izsoles vadītājs lūdz dalībniekus apstiprināt gatavību iegādāties Nekustamo īpašumu par 

izsoles sākumcenu. Dalībnieks, kas neapstiprina gatavību iegādāties nekustamo īpašumu par sākumcenu, 

uzskatāms par atteikšanos no dalības izsolē un viņam nodrošinājuma nauda netiek atmaksāta. 

32. Pēc komisijas priekšsēdētāja ziņojuma sākas solīšanas process. 

33 Solīšana notiek pa vienam izsoles solim. 

34. Komisijas priekšsēdētājs nosauc izsolāmā Nekustamā īpašuma sākotnējo cenu un jautā: „Kas sola 

vairāk?”. 

35. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Komisijas priekšsēdētājs 

paziņo solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura 

pēdējā (trešā) piesitiena Nekustamais īpašums ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. 

Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

36. Katrs dalībnieka solījums ir viņam līdz Nekustamā īpašuma tiesību pārejai izsoles uzvarētājam saistošs 

apliecinājums, ka viņš palielina solīto Nekustamā īpašuma cenu par noteikto izsoles soli. 

37. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams  izšķirt, kurš 

piedāvāja pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek ieskaitīts šis solījums. 

Izloze tiek veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi solījušo dalībnieku skaitam un vienu no 

tām iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk 

lozi ar krustiņu, uzskatāms par pirmo solītāju. 

38. Izsoles procesa gaitā, atsākoties no turpmākās solīšanas, katrs Nekustamā īpašuma izsoles dalībnieks 

apstiprina ar parakstu izsoles protokolā savu pēdējo solīto cenu. 

39. Dalībnieks, kas piedāvājis visliekāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles sagatavošanas 

komisijai savu reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītajās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. 

40. Izsoles dalībnieks, kurš Nekustamo īpašumu nosolījis, bet nevar komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību 

un neparakstās protokolā, uzskatāms, ka ir atteicies no nosolītā Nekustamā īpašuma. Pēc komisijas lēmuma 

viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta, un viņam netiek atmaksāta reģistrācijas nauda un nodrošinājuma 

nauda. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi dalībnieki, tiek izdarīts attiecīgs ieraksts protokolā, un izsole 

tūliņ tiek atkārtota. Ja palicis viens dalībnieks, viņam piedāvā iegūt Nekustamo īpašuma par viņa pēdējo 

nosolīto cenu. 

41. Pēc visu protokola eksemplāru parakstīšanas dalībnieks, kas nosolījis Nekustamo īpašumu 

saņem izziņu par izsolē iegūto Nekustamo īpašumu. Izziņā norādīta nosolītā Nekustamā īpašuma cena un 

samaksas kārtībā (izsoles noteikumu 3.pielikums). 



42. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Nekustamo īpašumu, atmaksā nodrošinājuma naudu 5 darba 

dienu laikā. Reģistrācijas nauda netiek atmaksāta. 

 

5. Samaksas kārtība 

43. Nosolītajam sava piedāvātā augstākā summa, atrēķinot iemaksāto nodrošinājuma nauda, jāsamaksā par 

nosolīto Nekustamo īpašumu mēneša laika no izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

44. Ja pārsolītais pircējs atsakās pirkt Nekustamo īpašumu, neveic pirkuma maksas samaksu un /vai 

neparaksta pirkuma līgumu, kā arī gadījumā, ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu, izsole 

atzīstama par nenotikušu. 

 

6. Nenotikusi izsole 

45. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

45.1. noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par vienu dalībnieku, bet uz izsoli neviens neierodas; 

45.2. sākumcena nav pārsolīta; 

45.3. noteiktajā termiņā neviens dalībnieks nav reģistrējies; 

45.4. Nolikumā 44.punktā noteiktajā gadījumā. 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

46. Izsoles rezultātus apstiprina Ciblas novada dome septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

47. Pirkuma līgumu paraksta septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas. 

 

8. Komisijas lēmuma pārsūdzēšana 

48. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Ciblas novada domei par komisijas veiktajām darbībām 5 

dienu laikā no izsoles dienas. 

47. Ja izsoles komisijas lēmums tiek pārsūdzēts, pagarinās šo noteikumu 46.punktā noteiktais 

termiņš. 

Ciblas novada domes priekšsēdētājs     J.Dombrovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTI 

Ciblas novada domes  

2016.gada 27.oktobra sēdē Nr.10 

(prot. Nr. 10, 10.§) 

 

Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma –  

„Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

1. Ciblas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - „Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ciblas novads, (turpmāk 

tekstā - Nekustamais īpašums), izsoles noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā 

organizējama nekustamā īpašuma izsole atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam. 

2. Izsoli organizē Ciblas novada pašvaldības Izsoles komisija, turpmāk tekstā - Komisija. 

3. Izsole notiek Ciblas novada pašvaldības ēkas -  „Domes nams”, c. Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads -  

sēžu zālē, 2016.gada 30. novembrī plkst. 10.00 

4. Izsoles veids – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

5. Nekustamā īpašuma nosacītā cena jeb izsoles sākumcena – EUR 8 000,- (astoņi tūkstoši euro). 

Maksāšanas līdzekļi: 100% euro. 

6. Izsoles solis – EUR 800,00 (astoņi simti euro). 

7. Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i., EUR 800,- (astoņi simti euro), 

kas jāieskaita Cibla novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000041258, bankas kontā Nr. LV57PARX0012469710001, 

AS Citadeles banka, kods PARXLV22 ar atzīmi „Nekustamā īpašuma – „Muižkungi” izsoles nodrošinājuma 

summa”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā 

bankas kontā. 

8. Reģistrācijas maksa – EUR 20,00 (divdesmit euro), kas jāieskaita Cibla novada pašvaldības, reģ. Nr. 

90000041258, bankas kontā Nr. LV57PARX0012469710001, AS Citadeles banka, kods PARXLV22 ar atzīmi 

„„Muižkungi” izsoles dalības maksa”. 

9. Sludinājumi par nekustamā īpašuma izsoli publicējami laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, „Ciblas novada ziņas”, 

ievietojams Ciblas novada domes mājas lapā www.ciblanovads.lv . Paziņojums par izsoli izliekams Ciblas 

novada domes ēkā pie informācijas stenda. 

2. Nekustamā īpašuma raksturojums 

Vērtējamā OBJEKTA sastāvs Zemes gabals 1,62 ha platība, nedzīvojamā ēka (kadastra apzīmējums 6848 

004 0212 001). 

Adrese „Muižkungi", Felicianova, Ciblas pag., Ciblas nov., LV-5709 

Zemesgrāmatu nodalījums Ciblas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.1000 0033 2378. 

Kadastra numurs 6848 004 0212 

Apgrūtinājumi 1 .Atzīme - gaisvadu sakaru līnijas 2,5m aizsargjosla- 0,07 ha. 2.Atzīme - 

autoceļa V 511 30m aizsargjosla- 0,14 ha. Pamats: 2007.gada 2.februāra 

uzziņa par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu Nr.3-7/13. 

Apgrūtinājumi būtiski neierobežo īpašuma izmantošanas iespējas. 

Pašreizējā izmantošana  OBJEKTS ekonomiski pamatoti izmantots netiek. 

Labākais izmantošanas veids Nedzīvojamai ēkai pēc remonta veikšanas - telpas komercdarbībai, zemes 

gabalam- funkcionāli nepieciešamā teritorija ar iespēju veidot papildus apbūvi 

uz tā. 

 

10. Nekustamo īpašumu var apskatīt darba dienās, iepriekš piezvanot Ciblas novada pašvaldības Ciblas 

pagasta  pārvaldniekam Miervaldim Trukšānam, mob. tel. 26594838. 

 

http://www.ciblanovads.lv/


3. Izsoles priekšnoteikumi 

11. Izsolē var piedalīties jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā Nekustamo īpašumu un noteiktajā termiņā izpildījusi 

šajos Noteikumos noteiktos priekšnoteikumus. 

12. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties izsolei, līdz 2016.gada 29. novembra plkst.15:00 jāiesniedz 

Ciblas novada pašvaldībā, „Domes nams”, c. Blonti, Blontu pagastā, Ciblas novadā, 2.stāva pie lietvedes šādi 

dokumenti: 

12.1. fiziskai personai: 

12.1.1. pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt Nekustamo īpašumu 

saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

12.1.2. pase vai cits personu apliecinošs dokuments (uzrādot oriģinālu, jāiesniedz kopija); 

12.1.3. kvīts par izsoles reģistrācijas maksas samaksu; 

12.1.4. kvīts par nodrošinājuma naudas samaksu. 

 12.2. juridiskai personai: 

12.1.1. pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt Nekustamo īpašumu 

saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

12.1.2. komersanta reģistrācijas apliecības kopija; 

12.1.3. nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

12.1.4. juridiskās personas lēmums par Nekustamā īpašuma iegādi; 

12.1.5. juridiskās personas pilnvara attiecīgai personai, kura pārstāv šo personu izsoles procesā; 

12.1.6. kvīts par izsoles reģistrācijas maksas samaksu; 

12.1.7. kvīts par nodrošinājuma naudas samaksu. 

13. Dokumentu kopijām ir jābūt notariāli vai juridiskās personas vadītāja apliecinātām. 

14. Ja persona ir izpildījusi šo noteikumu 12.punkta un tā apakšpunktu prasības, tā tiek reģistrēta izsoles 

dalībnieku reģistrācijas lapā, kurā norāda: dalībnieka kārtas numuru; fiziskai personai – vārdu, uzvārdu, 

personas kodu, dzīvesvietas adresi, juridiskai personai - nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi, 

atzīmi par šo noteikumu 12.2.punkta apakšpunktos iesniegtajiem dokumentiem. Reģistrētajam izsoles 

dalībniekam izsniedz reģistrācijas apliecību (izsoles noteikumu 1.pielikums). 

15. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

15.1. nav iesniedzis vai uzrādījis visus šo noteikumu 12.punkta apakšpunktos noteiktos dokumentus; 

15.2. vēl nav iestājies vai jau beidzies izsoles reģistrācijas termiņš; 

15.3. saņemta informācija par pretendenta nenokārtotiem parādiem, kas var būt par iemeslu tā 

maksātnespējas ierosināšanai. 

 

4. Izsoles process 

16. Izsolē var piedalīties jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā Nekustamo īpašumu un kuras atzītas par izsoles 

dalībniekiem un kurām izsniegtas izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecības. 

17. Izsole var notikt arī tad, ja reģistrējies un uz izsoli ir ieradies viens dalībnieks. 

18. Ja noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par vienu dalībnieku, bet uz izsoli ierodas viens dalībnieks, izsoli 

atliek uz divām stundām. Ja pēc divām stundām nav ieradušies pārējie dalībnieki, izsoles vadītājs paziņo 

vienu no šādiem komisijas lēmumiem: 

18.1. sākt izsoli, piedaloties vienam izsoles dalībniekam; 

18.2. noteikt, ka izsole nenotiek. 

19. Uzskatāms, ka dalībnieks, kurš nav ieradies uz izsoli, ir atteicies no dalības izsolē un viņam nodrošinājuma 

nauda netiek atmaksāta. 

20. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli ieradies tikai viens no vairākiem reģistrētajiem dalībniekiem, un ir 

pieņemts Noteikumu 18.1.punktā minētais lēmums, izsoles vadītājs piedāvā šim Dalībniekam solīt 



Nekustamā īpašuma pirkuma cenu un viņš kļūst par izsoles uzvarētāju, ja ir pārsolījis Nekustamo īpašuma 

sākumcenu par vismaz vienu soli. Dalībnieks, kas neapstiprina gatavību iegādāties Nekustamo īpašumu par 

nosolīto cenu, uzskatāms par atteikušos no dalības izsolē. 

21. Ja izsole nenotiek, reģistrētajam dalībniekam, kurš ieradies uz izsoli, ir tiesības pieprasīt atpakaļ 

nodrošinājuma naudu, kas jāatmaksā septiņu dienu laikā no pieprasījuma saņemšanas. 

22. Ja dalībnieks nepieprasa iemaksāto summu, viņam ir tiesības saņemt jaunu reģistrācijas apliecību un 

piedalīties atkārtotā izsolē bez šo Noteikumu 12.punkta apakšpunktos minēto dokumentu uzrādīšanas un 

iesniegšanas. 

23. Ja izsoles dalībnieks neierodas uz atkārtotās izsoles pārreģistrāciju, viņš zaudē tiesības piedalīties šajā 

izsolē. 

24. Izsoles dienā, ieejot izsoles telpā, dalībnieks uzrāda izsoles sekretāram dalībnieka reģistrācijas apliecību. 

25. Izsoles komisijas loceklis pēc pases pārbauda dalībnieka vai tā pilnvarotās personas personību un izsniedz 

dalībnieka solīšanas karti ar numuru. Solīšanas kartes numurs atbilst Dalībnieka reģistrācijas apliecībā 

ierakstītā dalībnieka reģistrācijas numuram. 

26. Izsoles dalībnieki pirms izsoles sākšanas paraksta izsoles Noteikumus, apliecinot, ka viņi ir iepazinušies ar 

izsoles Noteikumiem un viņiem šajā sakarā nav nekādu pretenziju. 

27. Izsoles gaita tiek protokolēta. Izsoles protokolā (izsoles noteikumu 2.pielikums) atspoguļo  

visas Komisijas priekšsēdētāja un izsoles dalībnieku darbības izsoles gaitā. Protokolu paraksta visi komisijas 

locekļi. 

28. Komisijas priekšsēdētājs, atklājot izsoli, iepazīstina ar Komisijas sastāvu un pārliecinās par izsoles 

dalībnieku ierašanos saskaņā ar dalībnieku reģistrācijas sarakstu. 

29. Izsoles dalībnieku sarakstā ieraksta katra dalībnieka vārdu, uzvārdu vai nosaukumu, kā arī 

to pārstāvju, pilnvarotās personas vārdu un uzvārdu. Pilnvarotajai personai jāiesniedz pilnvara, pārstāvim 

jāuzrāda dokuments, kas apliecina tā pārstāvības tiesības. 

30. Komisijas priekšsēdētājs īsi raksturo pārdodamo Nekustamo īpašumu, paziņo nosacīto (sākotnējo) cenu, 

kā arī izsoles soli par kādu nosacītā (sākotnējā) cena tiek paaugstināta ar katru nākamo solījumu. 

31. Solīšanas sākumā izsoles vadītājs lūdz dalībniekus apstiprināt gatavību iegādāties Nekustamo īpašumu 

par izsoles sākumcenu. Dalībnieks, kas neapstiprina gatavību iegādāties nekustamo īpašumu par sākumcenu, 

uzskatāms par atteikšanos no dalības izsolē un viņam nodrošinājuma nauda netiek atmaksāta. 

32. Pēc komisijas priekšsēdētāja ziņojuma sākas solīšanas process. 

33 Solīšana notiek pa vienam izsoles solim. 

34. Komisijas priekšsēdētājs nosauc izsolāmā Nekustamā īpašuma sākotnējo cenu un jautā: „Kas sola 

vairāk?”. 

35. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Komisijas priekšsēdētājs 

paziņo solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no dalībniekiem vairs augstāku cenu 

nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc 

āmura pēdējā (trešā) piesitiena Nekustamais īpašums ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. 

Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

36. Katrs dalībnieka solījums ir viņam līdz Nekustamā īpašuma tiesību pārejai izsoles uzvarētājam saistošs 

apliecinājums, ka viņš palielina solīto Nekustamā īpašuma cenu par noteikto izsoles soli. 

37. Ja vairāki dalībnieki vienlaicīgi ir piedāvājuši vienādu cenu un vizuāli nav iespējams  izšķirt, kurš piedāvāja 

pirmais, izsoles vadītājs ar izlozi izšķir, kuram no šiem dalībniekiem tiek ieskaitīts šis solījums. Izloze tiek 

veikta, sagatavojot tādu ložu skaitu, kas atbilst vienlaicīgi solījušo dalībnieku skaitam un vienu no tām 

iezīmējot ar krustiņu. Dalībnieki velk lozes atbilstoši to solīšanas karšu numuriem. Dalībnieks, kas izvelk lozi 

ar krustiņu, uzskatāms par pirmo solītāju. 

38. Izsoles procesa gaitā, atsākoties no turpmākās solīšanas, katrs Nekustamā īpašuma izsoles dalībnieks 

apstiprina ar parakstu izsoles protokolā savu pēdējo solīto cenu. 



39. Dalībnieks, kas piedāvājis visliekāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda izsoles sagatavošanas 

komisijai savu reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītajās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. 

40. Izsoles dalībnieks, kurš Nekustamo īpašumu nosolījis, bet nevar komisijai uzrādīt reģistrācijas apliecību 

un neparakstās protokolā, uzskatāms, ka ir atteicies no nosolītā Nekustamā īpašuma. Pēc komisijas lēmuma 

viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta, un viņam netiek atmaksāta reģistrācijas nauda un nodrošinājuma 

nauda. Ja pēc tam izsolē ir palikuši vismaz divi dalībnieki, tiek izdarīts attiecīgs ieraksts protokolā, un izsole 

tūliņ tiek atkārtota. Ja palicis viens dalībnieks, viņam piedāvā iegūt Nekustamo īpašuma par viņa pēdējo 

nosolīto cenu. 

41. Pēc visu protokola eksemplāru parakstīšanas dalībnieks, kas nosolījis Nekustamo īpašumu 

saņem izziņu par izsolē iegūto Nekustamo īpašumu. Izziņā norādīta nosolītā Nekustamā īpašuma cena un 

samaksas kārtībā (izsoles noteikumu 3.pielikums). 

42. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Nekustamo īpašumu, atmaksā nodrošinājuma naudu 5 darba 

dienu laikā. Reģistrācijas nauda netiek atmaksāta. 

 

5. Samaksas kārtība 

43. Nosolītajam sava piedāvātā augstākā summa, atrēķinot iemaksāto nodrošinājuma nauda, jāsamaksā par 

nosolīto Nekustamo īpašumu mēneša laika no izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

44. Ja pārsolītais pircējs atsakās pirkt Nekustamo īpašumu, neveic pirkuma maksas samaksu un /vai 

neparaksta pirkuma līgumu, kā arī gadījumā, ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu, izsole 

atzīstama par nenotikušu. 

 

6. Nenotikusi izsole 

45. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

45.1. noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par vienu dalībnieku, bet uz izsoli neviens neierodas; 

45.2. sākumcena nav pārsolīta; 

45.3. noteiktajā termiņā neviens dalībnieks nav reģistrējies; 

45.4. Nolikumā 44.punktā noteiktajā gadījumā. 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

46. Izsoles rezultātus apstiprina Ciblas novada dome septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

47. Pirkuma līgumu paraksta septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas. 

 

8. Komisijas lēmuma pārsūdzēšana 

48. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Ciblas novada domei par komisijas veiktajām darbībām 5 

dienu laikā no izsoles dienas. 

47. Ja izsoles komisijas lēmums tiek pārsūdzēts, pagarinās šo noteikumu 46.punktā noteiktais 

termiņš. 

 

Ciblas novada domes priekšsēdētājs     J.Dombrovskis 

 


